
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Кіровоградській області

Н А К А З

М 2017 року1 м. Кропивнииький №

Про встановлення графіку роботи
та внесення змін до
Правил внутрішнього розпорядку

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Кіровоградській області, затвердженого наказом Держгеокадастру України від 
17.11.2016 №308, ст. 47 Закону України "Про державну службу", Протоколу 
загальних зборів трудового колективу Головного управління Держгеокадастру у 
кіровоградській області від 05.04.2017 №1, з метою забезпечення ефективної 
діяльності Головного управління Держгеокадастру України у Кіровоградській 
області,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.09.2017 у Головному управлінні Держгеокадастру у 
Кіровоградській області наступний графік роботи по днях з загальною тривалістю 
робочого часу 40 годин на тиждень:

- понеділок, вівторок, середа, четвер - з 8 години 00 хвилин до 17 години 00 
хвилин;

- п'ятниця - з 8 години 00 хвилин до 15 години 45 хвилин;
- субота, неділя - вихідні дні.
1.1. Тривалість перерви для відпочинку та харчування становить - 

45 хвилин - з 12 години 00 хвилин до 12 години 45 хвилин.
2. Внести відповідні зміни до "Правил внутрішнього службового 

розпорядку Головного управління Держгеокадастру у Кіровоградській області" 
затверджених наказом Головного управління від 30.06.2016 №184.

3. Управлінню персоналом довести до відома працівників Головного 
управління зміни у графіку роботи та забезпечити контроль за його дотриманням.

4. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити 
розміщення змін на офіційному веб-сайті Головного управління та на 
інформаційній дошці в приміщенні Головного управління.

5. Керівникам структурних підрозділів у районах Головного управління 
Держгеокадастру у Кіровоградській області забезпечити розміщення затверджених 
змін на інформаційних дошках у приміщеннях підрозділів.


